
Contacto

Teléfono 954828148
Fax 954828202
Correo Electrónico secretarialantejuela@gmail.com

Dirección Postal

Calle Modesto Mallen López -
(41630) Lantejuelas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4105200B-2024/000191-PCM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 14:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Lantejuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q6%2BavOEf%2B9gQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro asfalto en frio

Suministro asfalto en frioDescripción 
Valor estimado del contrato 2.117 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.561,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.117 EUR.

Clasificación CPV
44113620 - Asfalto.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q6%2BavOEf%2B9gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zNhaNF3J14br6yPkzC9XR3HJXS/KHs9rW3m2TlYINFQs%2B83IPuJd6PrcKIbHiV/QFhHfaa8D5fPNm9HUXJe9KW%2BsEOh7Z%2BCmJeKhLKQt9e945ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Calle Modesto Mallen, 9
(41630) LANTEJUELA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

GRUPO EQS SOLUTIONS S.L.
NIF B87241832
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

c/ Laguna del Marquesado, 10
(28021) MADRID España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.117 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.561,57 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 30 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LANTEJUELA

Proceso de Licitación

Suministro asfalto en frio
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gbKxWuZpL2rN3k3 tjedSGw%3D%3D

ID 0000014160085 |  2024-000971643 | Fri, 13 Sep 2024 14:37:53:320 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90829629524579238875202070928281303759 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=gbKxWuZpL2rN3k3tjedSGw%3D%3D

